ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   521   /UBND                Sơn Tây, ngày  24  tháng 4 năm 2025
       V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

 thực hiện Nghị quyết số 51/NQ-CP

    ngày 18/3/2025 của Chính phủ

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 1057/SGDĐT-VP ngày 11/4/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số

51/NQ-CP ngày 18/3/2025 của Chính phủ.

Qua nghiên cứu, UBND huyện Sơn Tây thống nhất nội dung dự thảo Kế

hoạch thực hiện Nghị quyết số 51/NQ-CP ngày 18/3/2025 của Chính phủ ban

hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Kết luận số 91-KL/TW

ngày 12/8/2024 của Bộ Chính trị tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW

ngày 04/11/2013 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI “Về đổi mới căn

bản, toàn diện giáo dục và đào tạo, đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa

trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa hội nhập quốc tế”.

Kính báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2025-04-24T15:57:57+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-24T15:58:07+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!